
                                 ２０２１年６月１６日 

各位                             三重県テニス協会 

                                        審判委員会 

C級審判員資格認定会のご案内 

 

 日頃より県テニス協会審判活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 この度上記認定会を開催する運びとなりました。2021年三重国体ではかなりの人数の審判員が

必要となるため、国体に向け数年前より審判員養成に力を入れています。審判に興味のある方、

ルールを再確認されたい方、テニスの指導をしてみえる方はもとより、三重国体に審判員として

ご協力いただける方…是非この機会に審判員の資格を取得していただきますようお願いいたしま

す。 

                   記 

日 時 ： 2021年 8月 7日(土) 9時 30分～16時 30分 

会 場 ： 四日市大学  ８号館２F ８２０１教室 

三重県四日市市萱生町 1200  ℡/ 059-365-6588 

       駐車場は学生駐車場をご利用ください。 

       （第一実験実習棟の近くに止めると近いです） 

講 師 ： 綱島洋子氏・太田衣香氏（日本テニス協会審判認定員） 

費 用 ： ①講習および認定試験 1,500円 

      ②聴講のみ      1,000円   ＊当日徴収いたします 

◎聴講のみの方も歓迎いたします。この機会に是非リフレッシュを！ 

持ち物 ： 2021年度版 JTAテニスルールブック・筆記用具 

       ・ルールブックをお持ちでない方には当日 1 冊 1,600 円で販売しますが、準備の

都合上必ずお申し込み時に明記してください。 

      合格者は当日申請手続きをしていただきます。下記をご用意ください。 

・84円切手を貼った返信用封筒（長形 4号 90×205㎜） 

       ・C級審判登録料 4,000円（3年分） 

申込締切： 2021年 7月 24日(土) 

      住所、氏名、℡・FAX番号、ルールブック購入希望の場合はその旨明記の上、下記

担当者まで FAXまたは e-mailにてお送りください。 

※当日のスケジュール詳細はお申し込み後にご連絡いたします。 

※聴講の審判員有資格者にはポイント(2ポイント)が与えられます。 

※会場での検温、コロナ対策等へのご協力を宜しくお願い致します。 

 

     審判委員会／野村 誠  FAX    0596-37-7770  

                 e-mail axis1996@oboe.ocn.ne.jp 

                  お問い合わせは 090-1470-1518まで 

mailto:axis1996@oboe.ocn.ne.jp

